АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03.02.2021                                                                                                           №  68
г. Алейск
Об отмене постановления Администрации Алейского района Алтайского края от 29.05.2017 № 244 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования Алейский район Алтайского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»»
В целях приведения нормативно-правовых актов Администрации Алейского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                        п о с т а н о в л я ю:
1. Считать утратившим силу постановление Администрации Алейского района Алтайского края от 29.05.2017 № 244 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования Алейский район Алтайского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации района.

Глава  района                                                                                           С.Я. Агаркова